

Sevgili AOTT dergisi okuyucuları,

2008 yılının son sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Bildiğiniz gibi bu yıl dergimiz açısından birçok yeniliğe imza atılmıştır. Dergimizin SCI-E veri tabanında indekslenmeye ve uluslararası veri tabanlarının hemen hepsinde yer almaya başlaması, aynı zamanda daha da zenginleşerek ulusal ve uluslararası çalışmaların yayımlandığı bir dergi görünümüne her sayıda biraz daha yaklaşması gurur verici gelişmelerdir. Ayrıca, bu yöndeki atılımlar dergimizin diğer uluslararası dergilerdeki atıflarını da önemli ölçüde artırmaktadır. 2007-2008 yılları için yapılan impakt faktör hesaplamasında dergimizin puanı yaklaşık 0.2 olarak bulunmuştur. Bu değerlendirmelerin ileride daha da önemli olacağını bilincinde olarak, kalitemizden ödün vermeden değerli çalışmalarınızı yayınlamaya devam edeceğiz.

Daha önceki editörden yazımda da belirttiğim gibi, dergimiz 2009 yılından başlayarak bir dizi yenilikle sizlerin karşısına çıkacaktır. Bunların en önemlisi, dergimizin artık yılda altı sayı olarak iki ayda bir yayımlanacak olmasıdır. Bu sayılarımızdan birinde, konuk bir editör koordinatörlüğünde belirli konudaki çalışmalar, hakem değerlendirmesinden geçmek kaydı ile sizlere sunulacaktır. Konuk editör ile beraber belirlenen konuda bilimsel olarak isim yapmış ulusal ve uluslararası yazarların özgün çalışmalarından oluşacak bu özel bölüm yanında dergimiz makalelerinin de yer alacağı bu tür sayıların sizlerin ilgisini çekeceğinden eminiz.

Dergimizin artan uluslararası izlenirliği ve belli başlı indekslerde yer alması ve giderek artan impakt faktörü dolayısıyla bazı istenmeyen durumlar da maalesef oluşabilmektedir. Bir önceki editörden yazımda belirttiğim ve başka bir uluslararası dergide meydana gelen olayın bir benzeri de dergimizde yaşanmıştır. Alanımızda önemli yabancı dergilerden birinde, dergimizde yayımlanan bir editöre mektup olduğu gibi intihal edilerek başka bir adla yayımlanmıştır. Bu konuda ilgili yazarın bize başvurusu ve bizim yanıtımızı dergimizin editöre mektup köşesinde bulacaksınız. Siz değerli okurlarımızın bu konularda son derece dikkatli olduğunu bilerek bu tür durumlara karşı duyarlı olunmasını bir kez daha hatırlatmak isterim. Ayrıca, dergimize yayımlanmak üzere gönderilen çalışmaların telif mektuplarının çalışmaya katılan tüm yazarlar tarafından şahsen imzalanması ve gönderilmesi son derece önemlidir. Bu konudaki gerek Türkçe, gerekse İngilizce telif mektubu yazarlara bilgi bölümündeki web adresinden temin edilebilir. Bu mektubu ilgili adresten sağlayarak imzalamanız yeterli olacaktır.

Siz değerli okuyucularımızın giderek artan çalışmalarınızın hızla değerlendirilerek sonuca ulaştırılmasında bugüne kadar bazı sıkıntılar yaşamaktaydık. 2009 yılından itibaren bu sıkıntılarımızı aşmak ve kısıtlı değerlendirici kadromuzu genişletmek kararı aldık. Bu nedenle, 2009 birinci sayısından itibaren dergimizin künyesinde sadece uluslararası değerlendiricilerin adı yer alacaktır. Ulusal düzeyde çalışmaların değerlendirmesine katılan meslektaşlarımıza yılın son sayısında bir teşekkür yayımlanacaktır. Böylece, daha fazla sayıda değerlendirici ile ve bir ileri versiyonuna geçen on-line değerlendirme veritabanımızla bu sıkıntıları aşacağımıza inanıyorum.

Hepinize sağlıklı mutlu ve başarılı bir yeni yıl dilerim.

Prof. Dr. Mehmet Demirhan

AOTT Editörü